
Vážení přátelé,

my všichni, co jsme zde, máme to veliké štěstí, že se můžeme těšit dobrému zdraví.
Bohužel jeden náš lukovský občan pan Lukáš Kleban se tady s námi bavit nemůže. Letošní rok ho
zastihla těžká nemoc - meningoencefalitida, která mu vzala možnost užívat si krás běžného života.
Ve svých 22 letech zůstal připoután na lůžko a je plně odkázán na péči své rodiny, lékařů a sester ve
zdravotnickém zařízení.  Na prosbu jeho maminky, paní Lenky Klebanové, zřídil  městys Lukov
transparentní účet, který bude sloužit jako charitativní sbírka na pomoc nemocnému Lukášovi. 
Váš  jednorázový  či  pravidelný  finanční  příspěvek  bude  sloužit  na  koupi  zdravotnických  a
rehabilitačních pomůcek, na úhradu rehabilitačních pobytů, na vybudování bezbariérového bytu a
přístupu do něj  nebo třeba umožní  rodičům využít  pro Lukáše nové léčebné metody,  které  ve
většině případů nejsou hrazeny z veřejného zdravotního pojištění.

Záleží pouze na Vás,  jakou formu pomoci pro Lukáše si zvolíte.  Můžete kdykoliv během roku
přispět dle Vašich finančních možností na transparentní účet číslo 6131257399/0800 nebo dnes
do pokladničky, kterou najdete u občerstvení. 
Samozřejmě jsme Vám vděčni za každou finanční částku, kterou jste ochotni darovat a otevřít tak
Lukášovi nové možnosti. 

V případě,  že  přispějete  na  transparentní  účet  minimální  částkou  500  Kč  nebo  vyšší,  můžete
písemně  nebo e-mailem zažádat  na  úřad  městyse  Lukov  o  vystavení  potvrzení  o  poskytnutém
finančním daru pro účely daňového odpočtu při ročním zúčtování daní. Vaše žádost musí obsahovat
jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště a výši finančního daru.

VŠEM DÁRCŮM MNOHOKRÁT DĚKUJEME!!!


